お詫びと回収のお知らせ
お客様各位

 平素は弊社の商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、弊社が全国の有力量販店内クロコダイルレディスコーナーなどで販売しておりまし

た下記のブーツカットパンツの一部の商品において、繊維の強度不足により生地が裂けるこ

とが判明いたしました。

つきましては、ご購入いただきました該当商品を回収の上、代金の払い戻しをさせていた

だきます。誠にご面倒をおかけいたしますが、お手元に該当商品がございましたら、購入い

ただいた店舗にお持ちいただくか、下記のお問い合せ窓口までご連絡いただきますようお願

い申し上げます。

 お買い上げいただきましたお客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し

上げます。今後はこのようなことが再び発生しないよう、品質管理体制の強化に努めてまい

る所存でございます。

 何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

平成 21 年 6 月 15 日

●対象商品

ブランド名 「CROCODILE LADIES」

※商品番号は商品の洗濯絵表示に表記しております。

販売期間 ： 平成 21 年 4 月 4 日～平成 21 年 6 月 4 日

婦人用ブーツカットパンツ

商品番号 0305-91504

素材： 綿       98％

ポリウレタン 2％

上代：9,345 円（税込）

販売枚数 2,109 枚

●販売場所

弊社直営店、全国有力量販店内クロコダイルレディスコーナーなど計 235 店舗

※詳細は「CROCODILE LADIES」ホームページの SHOP LIST をご参照ください。

http://www.crocodile.co.jp/shop/index.html

●お問い合せ窓口
      ヤマト インターナショナル株式会社・お客様窓口

     0120-810-194（フリーダイヤル）

   受付時間  午前 9：00～午後 5：40

             【土曜・日曜・祝日を除く】

   e-mail ： seisankanri@yamatointr.co.jp

   〒541-0059  大阪市中央区博労町 2-3-9

                ヤマト インターナショナル㈱生産管理部

※お客様からご提供いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしませ

ん。

以上

   販売店名  販売店名

直営店 千歳アウトレットモールレラ  ららぽーと柏の葉

   販売店名  販売店名

コーナー店 ユニー㈱ 66 店舗 ㈱西友 2 店舗

 ㈱福田屋百貨店 1 店舗 ㈱梅屋 1 店舗

 ㈱イトーヨーカ堂 108 店舗 ㈱義津屋ロスパ 1 店舗

 イオン九州㈱ 3 店舗 ㈱マイカル九州 2 店舗

 イズミヤ㈱ 4 店舗 生活共同組合コープこうべ 1 店舗

 ㈱平和堂 15 店舗 ㈱イズミ 20 店舗

 ㈱フジ 3 店舗 ㈱トキハ 1 店舗

 ㈱サンリブ 1 店舗

 販売店名 販売店名

専門店 兵庫 ナック 2 店舗 兵庫 パルマ

 大阪 SSOK